PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, RAJONI 4, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
Perfituesi tipLt
Baneses :
4-016 Vel Asllan Norja + Transferim
4-017  Alush Sulejman Gjeta 1+1 indertim ne ven
Haxhi Jonuzi 3+1 iratim me kush
4-019  Ricar eti 2+1 Transferim
- leksander Vangjel Liukal  2+1 indertim ne vend
4-021 Fatmir Fran Cupi 241 Transferim BASHKIA DURRES
4-022 Halit Rexhep Brahaj 3+1 indertim ne vend gL TN 4
4-023 Liljana Selt Elezi 1+1 Transferim Miratim
- - f Furriku | 2+1 __me kusht
4-025 (Sadri Rexl eE rahaj 1+1 indertim ne vend
4-026  Xhafer Lulo Rapollari 2+1 Rindertim ne vend
4-027 [Gjok Marash Matoshi 2+1 Rindertim ne vend
= rande Kole Undreaj 1+1 Rindertim ne vend
4-029 Nik Gjelosh Vatnikaj 3+1 Rindertim ne vend
. runilda Murat Sadrija 11 Transferim MIRATOHET
4-031 hurat Seit Carcani 141 Rindertim ne vend
PLANI | DETYRUAR VENDOR ,RAJONI 4
EMERTIMI | FLETES
] HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 6
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 <
Nr. total i banesave té propozuara 16
Nr. banesave gé tranferohen )
Nr. banesave pér rindértim 11
LEGJENDA
Teé dhéenat baze
s K Ui | NjESISE VENdoOre
Ndértesa ekzistuese
Tipologjia e baneses
o - VARKA . KLODIODA || bewr,
‘ 2+1 (P,amﬁiﬁﬁqfitﬁ;”ﬁrigamst) \‘ o ADORIAN TYTYMGE A 1036/1
3+ 1 Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 0993/2
‘ T ra nfe ri m Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 2433
Kategorite e infraStrUkturés urbane Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS| T 0230/4
R B Rrugé interurbane kryesore Projekiues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055072
— C. Rrugé interurbane dytésore — (RISTAQDEDE oJ 4o
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——— F. Rruge lokale =




